
III Mszczonowska Gala Mistrzów: KULTURA
data aktualizacji: 2025.03.03  autor: Joanna Kielak

(fot. GCI Mszczonów )

Iga Anna Czarnecka, Patrycja Kośnik, Anna Jankowska, Patrycja Kulicka i Maja Borowiec
odebrały zasłużone nagrody podczas, zorganizowanej już po raz trzeci, Mszczonowskiej Gali
Mistrzów. Doceniono też działalność społeczną Pawła Łasicy – opiekuna Dziecięcej i
Młodzieżowej Drużyn Pożarniczej OSP Bobrowce.

 

Iga Anna Czarnecka w ubiegłym roku zajęła I miejsce w VII edycji Konkursu Plastycznego „Moje
ulubione zwierzę”. Wygrała też Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Śniegiem prószy”, XI edycję
Konkursu Plastycznego „Namaluj mi historię” i Konkurs Plastyczny „Kartka z lasem”.

Patrycja Kośnik w 2024 roku wzięła udział w Międzynarodowym Festiwalu Chopinowskim na
Mazowszu. Zdobyła wyróżnienia: w Konkursie Fortepianowym im. Jana Sebastiana Bacha w
Warszawie, w Konkursie Recytatorskim (w eliminacjach gminnych w swojej kategorii wiekowej zajęła
III miejsce), w konkursu plastycznym Spotkań Artystycznych Szkół.



Anna Jankowska w ubiegłym roku wygrała XXV Mały Konkurs Recytatorski – powiatowe eliminacje
do Warszawskiej Syrenki. Zajęła też I miejsce w Powiatowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej w
Żyrardowie. Wygrała powiatowy etap Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki o Zdrowiu, a w etapie
wojewódzkim otrzymała wyróżnienie Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach. Zajęła I
miejsce w konkursie piosenki w MOK (zorganizowanego w ramach Spotkań Artystycznych Szkół) i II
miejsce podczas XXIII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Angielskiej w Grójcu. Otrzymała również
nagrodę specjalną za „wspaniałą osobowość sceniczną” Przeglądu Teatralnego w Mszczonowie.

Patrycja Kulicka w ubiegłym roku wygrała VI Ogólnopolski Konkurs Piosenki Dziecięcej i
Młodzieżowej „Złoty mikrofon” w Opocznie. Zdobyła Grand Prix Festiwalu Piosenki Patriotycznej
„Zapytaj o Polskę” w Warszawie i wyróżnienie w 14. edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki „O
Złotą Nutkę” w Grójcu. Zajęła I miejsce w Konkursie Piosenki Polskiej i Czeskiej IX edycji imprezy
im. Pawła Królikowskiego, III miejsce w XXII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Angielskiej w Grójcu
(w kategorii 14-16 lat) i I miejsce w XXVI Powiatowym Festiwalu Piosenki Młodzieżowej Akcent.

Maja Borowiec w 2024 roku zajęła II miejsce w swojej kategorii wiekowej na Festiwalu „Złota
Nutka”. Wystąpiła na deskach Teatru Syrena w musicalu kończącym projekt teatralny młodzieży pt.
„Kalyani”. Otrzymała świadectwo ukończenia zajęć musicalowych w klasie wokalnej, tanecznej i
aktorskiej. Ma też na swoim koncie występy w ramach projektów Teatru Piosenki.

Utalentowane, młode artystki podczas Mszczonowskiej Gali Mistrzów (26.02) zaprezentowały
publiczności próbkę swoich umiejętności. Patrycja Kośnik zagrała sonatę f-mol, op.2 nr 1 Ludwika
van Beethovena. Anna Jankowska zaśpiewała własne kompozycje: „ Lovely” i „ Before ya”. Patrycja
Kulicka zaprezentowała „Cicho” Ewy Farnej i ,,Where we were young” Adele, a Maja Borowiec –
„City of stars” (La La Land) i „Możesz wszystko” (Sound&Grace).

Nagrodę za osiągnięcia w działalności społecznej podczas gali odebrał Paweł Łasica – opiekun
Młodzieżowej i Dziecięcej Drużyny Pożarniczej OSP Bobrowce.

Organizatorami wydarzenia byli: Ośrodek Sportu i Rekreacji, Mszczonowski Ośrodek Kultury oraz
Gminne Centrum Informacji.
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